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Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона 2020/2021 гг.

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D", ГРУППА 1, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Расписание
пятница, 02 апреля 2021

10:00
4 6 Стол 3 УлГТУ (г. Ульяновск) Факел-3 (г. Оренбург)
1 9 Стол 4 СШОР (г. Сорочинск) КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
3 7 Стол 1 УралДорТехнологии (г. Екатеринбург) АлГа (г. Нефтекамск)
2 8 Стол 2 Факел-2 (г. Оренбург) Факел-Юниор (г. Оренбург)

12:00
5 9 Стол 4 Фишт-2 (г. Майкоп) КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
3 6 Стол 2 УралДорТехнологии (г. Екатеринбург) Факел-3 (г. Оренбург)
2 7 Стол 1 Факел-2 (г. Оренбург) АлГа (г. Нефтекамск)
1 8 Стол 3 СШОР (г. Сорочинск) Факел-Юниор (г. Оренбург)

17:00
5 8 Стол 3 Фишт-2 (г. Майкоп) Факел-Юниор (г. Оренбург)
2 6 Стол 1 Факел-2 (г. Оренбург) Факел-3 (г. Оренбург)
1 7 Стол 2 СШОР (г. Сорочинск) АлГа (г. Нефтекамск)
4 9 Стол 4 УлГТУ (г. Ульяновск) КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)

суббота, 03 апреля 2021
10:00

5 7 Стол 2 Фишт-2 (г. Майкоп) АлГа (г. Нефтекамск)
3 9 Стол 3 УралДорТехнологии (г. Екатеринбург) КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
4 8 Стол 4 УлГТУ (г. Ульяновск) Факел-Юниор (г. Оренбург)
1 6 Стол 1 СШОР (г. Сорочинск) Факел-3 (г. Оренбург)

12:00
3 8 Стол 3 УралДорТехнологии (г. Екатеринбург) Факел-Юниор (г. Оренбург)
2 4 Стол 1 Факел-2 (г. Оренбург) УлГТУ (г. Ульяновск)
1 5 Стол 2 СШОР (г. Сорочинск) Фишт-2 (г. Майкоп)
7 9 Стол 4 АлГа (г. Нефтекамск) КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)

17:00
2 9 Стол 3 Факел-2 (г. Оренбург) КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
6 8 Стол 4 Факел-3 (г. Оренбург) Факел-Юниор (г. Оренбург)
3 5 Стол 2 УралДорТехнологии (г. Екатеринбург) Фишт-2 (г. Майкоп)
1 4 Стол 1 СШОР (г. Сорочинск) УлГТУ (г. Ульяновск)

воскресенье, 04 апреля 2021
10:00

6 9 Стол 4 Факел-3 (г. Оренбург) КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
4 7 Стол 3 УлГТУ (г. Ульяновск) АлГа (г. Нефтекамск)
1 3 Стол 1 СШОР (г. Сорочинск) УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)
2 5 Стол 2 Факел-2 (г. Оренбург) Фишт-2 (г. Майкоп)

12:00
2 3 Стол 1 Факел-2 (г. Оренбург) УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)
4 5 Стол 2 УлГТУ (г. Ульяновск) Фишт-2 (г. Майкоп)
6 7 Стол 3 Факел-3 (г. Оренбург) АлГа (г. Нефтекамск)
8 9 Стол 4 Факел-Юниор (г. Оренбург) КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)

17:00
7 8 Стол 4 АлГа (г. Нефтекамск) Факел-Юниор (г. Оренбург)
5 6 Стол 3 Фишт-2 (г. Майкоп) Факел-3 (г. Оренбург)
3 4 Стол 2 УралДорТехнологии (г. Екатеринбург) УлГТУ (г. Ульяновск)
1 2 Стол 1 СШОР (г. Сорочинск) Факел-2 (г. Оренбург)



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D", ГРУППА 1, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Список судей
Главная судейская коллегия

№ Фамилия Имя Отчество Должность Судейская
категория Город

1 Поляков Виктор
Фёдорович Главный судья

2 Максимцов Андрей
Александрович Главный секретарь 1 кат.

3 Нестеров Евгений
Александрович Судья - оператор 1 кат. Оренбург

Судьи
1 Косилов Валерий

Иванович Ведущий судья 1 кат.

2 Медянцева Елена
Анатольевна Ведущий судья 1 кат.

3 Приходков Никита
Евгеньевич Ведущий судья 1 кат. Оренбург

4 Чумакова Татьяна
Владимировна Ведущий судья 1 кат. Оренбург

Главный судья Поляков Виктор Фёдорович
Главный секретарь 1 кат. Максимцов Андрей Александрович



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D", ГРУППА 1, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Списки участников команд
Факел-3 (г. Оренбург)

№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 2 335
2 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 2 212
3 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 2 125
4 УРЮПИН Федор 18.06.2010 2 152
5 ДЕДЮЛЯ Кирилл 28.10.2009 2 163
6 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 2 216

Тренер-представитель: Цпин Павел Алексеевич

Факел-Юниор (г. Оренбург)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 КУЗНЕЦОВ Илья 25.10.2003 2 280
2 ГОЛЬТИН Никита 19.08.2007 2 302
3 ШИРЯЕВ Савелий 19.04.2008 2 119
4 УРЮПИН Василий 18.08.2006 2 304
5 ЛЯМИН Егор 04.09.2006 2 203
6 ПОДШИВАЛОВ Ярослав 12.11.2001 КМС 119
7 МАЛАФЕЕВ Василий 24.05.2008 2 127

Тренер-представитель: Потапова Людмила Николаевна

Фишт-2 (г. Майкоп)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 РАБОТЯГА Дмитрий 22.08.2008 3 65
2 ВОЛЧАНСКИЙ Даниил 17.07.2005 1 204
3 АЙВАЗЯН Георгий 15.01.2005 1 116
4 ЗИНЬТЯЕВ Валерий 21.03.2007 3 0

Тренер-представитель: Горохов Юрий Александрович

УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 МАКАРЕНКО Игорь 09.07.1996 277
2 ЦИСАР Илья 29.01.1997 2 255
3 ХАСБИЕВ Владислав 12.07.1991 98

Тренер-представитель: Макаренко Игорь Александрович

Главный судья Поляков Виктор Фёдорович
Главный секретарь 1 кат. Максимцов Андрей Александрович



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D", ГРУППА 1, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Списки участников команд
СШОР (г. Сорочинск)

№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 СМИРНОВ Артем 12.10.2004 1 233
2 БЕЛОЗЕРОВ Антон 06.02.2005 2 183
3 ГАВЫШЕВ Александр 26.06.2008 2 376
4 КОЛЮЧЕВ Артем 17.10.2008 2 153
5 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 1 525

Тренер-представитель: Деменок Олег Николаевич

КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ПЕТРОВ Антон 23.09.1993 КМС 1049
2 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 2 255
3 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 3 175
4 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 1 юн. 80

Тренер-представитель: Петров Антон Андреевич

УлГТУ (г. Ульяновск)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 МИНГАЛЕВ Андрей 17.06.2006 2 48
2 БЕЛЯНИН Артем 02.03.2004 2 122
3 РЕЙДЕР Артур 09.12.2008 2 90
4 ТИТОВ Дмитрий 13.05.2002 2 236

Тренер-представитель: Хусаинова Венера Наиловна

Факел-2 (г. Оренбург)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 СОЛОВЕЙ Иван 05.02.2007 1 374
2 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 1 313
3 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 1 314
4 ПАМШЕВ Никита 09.06.1992 МС 603
5 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 1 421

Тренер-представитель: Ивонин Валерий Анатольевич

Главный судья Поляков Виктор Фёдорович
Главный секретарь 1 кат. Максимцов Андрей Александрович



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D", ГРУППА 1, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Списки участников команд
АлГа (г. Нефтекамск)

№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
Тренер-представитель:

Главный судья Поляков Виктор Фёдорович
Главный секретарь 1 кат. Максимцов Андрей Александрович



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2020/2021 гг.

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D", ГРУППА 1, 3 ТУР
г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.

Алфавитный список участников
№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр.
1 АЙВАЗЯН Георгий 116 Фишт-2 (г. Майкоп) 15.01.2005 1
2 БЕЛОЗЕРОВ Антон 183 СШОР (г. Сорочинск) 06.02.2005 2
3 БЕЛЯНИН Артем 122 УлГТУ (г. Ульяновск) 02.03.2004 2
4 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 313 Факел-2 (г. Оренбург) 04.04.2010 1
5 ВАХРУШЕВ Матвей 80 КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск) 13.11.2008 1 юн.
6 ВОЛЧАНСКИЙ Даниил 204 Фишт-2 (г. Майкоп) 17.07.2005 1
7 ГАВЫШЕВ Александр 376 СШОР (г. Сорочинск) 26.06.2008 2
8 ГЛАДЫШ Илья 335 Факел-3 (г. Оренбург) 02.07.2010 2
9 ГОЛУБЛЕВ Никита 175 КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск) 16.01.2008 3
10 ГОЛЬТИН Никита 302 Факел-Юниор (г. Оренбург) 19.08.2007 2
11 ДЕДЮЛЯ Кирилл 163 Факел-3 (г. Оренбург) 28.10.2009 2
12 ЗИНЬТЯЕВ Валерий 0 Фишт-2 (г. Майкоп) 21.03.2007 3
13 ИСУПОВ Богдан 255 КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск) 11.08.2008 2
14 КИЗИМОВ Савелий 525 СШОР (г. Сорочинск) 12.10.2007 1
15 КОЛЮЧЕВ Артем 153 СШОР (г. Сорочинск) 17.10.2008 2
16 КУЗНЕЦОВ Илья 280 Факел-Юниор (г. Оренбург) 25.10.2003 2
17 ЛЯМИН Егор 203 Факел-Юниор (г. Оренбург) 04.09.2006 2
18 МАКАРЕНКО Игорь 277 УралДорТехнологии (г.

Екатеринбург) 09.07.1996
19 МАКСИМОВ Георгий 314 Факел-2 (г. Оренбург) 24.10.2008 1
20 МАЛАФЕЕВ Василий 127 Факел-Юниор (г. Оренбург) 24.05.2008 2
21 МЕЗЕНЦЕВ Макар 216 Факел-3 (г. Оренбург) 31.12.2009 2
22 МИНГАЛЕВ Андрей 48 УлГТУ (г. Ульяновск) 17.06.2006 2
23 ПАМШЕВ Никита 603 Факел-2 (г. Оренбург) 09.06.1992 МС
24 ПЕТРОВ Антон 1049 КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск) 23.09.1993 КМС
25 ПОДШИВАЛОВ Ярослав 119 Факел-Юниор (г. Оренбург) 12.11.2001 КМС
26 РАБОТЯГА Дмитрий 65 Фишт-2 (г. Майкоп) 22.08.2008 3
27 РЕЙДЕР Артур 90 УлГТУ (г. Ульяновск) 09.12.2008 2
28 СМИРНОВ Артем 233 СШОР (г. Сорочинск) 12.10.2004 1
29 СОЛОВЕЙ Иван 374 Факел-2 (г. Оренбург) 05.02.2007 1
30 ТИТОВ Дмитрий 236 УлГТУ (г. Ульяновск) 13.05.2002 2
31 УРЮПИН Федор 152 Факел-3 (г. Оренбург) 18.06.2010 2
32 УРЮПИН Василий 304 Факел-Юниор (г. Оренбург) 18.08.2006 2
33 ФАЙЗУЛЛИН Артур 421 Факел-2 (г. Оренбург) 15.07.2008 1
34 ХАСБИЕВ Владислав 98 УралДорТехнологии (г.

Екатеринбург) 12.07.1991
35 ХУСАИНОВ Роман 212 Факел-3 (г. Оренбург) 03.01.2010 2
36 ХУСАИНОВ Руслан 125 Факел-3 (г. Оренбург) 03.08.2011 2
37 ЦИСАР Илья 255 УралДорТехнологии (г.

Екатеринбург) 29.01.1997 2
38 ШИРЯЕВ Савелий 119 Факел-Юниор (г. Оренбург) 19.04.2008 2

Главный судья Поляков Виктор Фёдорович
Главный секретарь 1 кат. Максимцов Андрей Александрович



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
Фишт-2 (г. Майкоп)

команда

и КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
команда

Дата Время Стол

2 апр 12:00 Стол 4
Стадия Матч

5 - 9 1

D

Волчанский Даниил

Запасные игроки команды "ABC"

W

Петров Антон

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Чумакова Т.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Фишт-2 (г. Майкоп)

Тренер-представитель Ж К

Горохов Юрий Александрович

КОМАНДА XYZ
КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
Тренер-представитель Ж К

Петров Антон Андреевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A АЙВАЗЯН Георгий
B ЗИНЬТЯЕВ Валерий
C РАБОТЯГА Дмитрий

A/D

B/D

Y ГОЛУБЛЕВ Никита
X ИСУПОВ Богдан
Z ВАХРУШЕВ Матвей

X/W

Y/W

7 - 11 3 - 11 7 - 11 - -

6 - 11 6 - 11 5 - 11 - -

7 - 11 9 - 11 7 - 11 - -

- - - - -

- - - - -

0 3
0 3
0 3

0 1
0 1
0 1

0 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
Фишт-2 (г. Майкоп)

команда

и Факел-Юниор (г. Оренбург)
команда

Дата Время Стол

2 апр 17:00 Стол 3
Стадия Матч

8 - 5 2

D

Гольтин Никита
Кузнецов Илья

Запасные игроки команды "ABC"

W

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Приходков Н.Е.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Факел-Юниор (г. Оренбург)
Тренер-представитель Ж К

Потапова Людмила Николаевна

КОМАНДА XYZ
Фишт-2 (г. Майкоп)

Тренер-представитель Ж К

Горохов Юрий Александрович

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A УРЮПИН Василий
B МАЛАФЕЕВ Василий
C ШИРЯЕВ Савелий

A/D

B/D

Y ВОЛЧАНСКИЙ Даниил
X АЙВАЗЯН Георгий
Z ЗИНЬТЯЕВ Валерий

X/W

Y/W

11 - 5 11 - 4 11 - 8 - -

11 - 10 11 - 10 8 - 11 3 - 11 7 - 4

11 - 3 11 - 5 11 - 8 - -

- - - - -

- - - - -

3 0
3 2
3 0

1 0
1 0
1 0

9 2 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-Юниор (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
УлГТУ (г. Ульяновск)

команда

и КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
команда

Дата Время Стол

2 апр 17:00 Стол 4
Стадия Матч

4 - 9 3

D

Рейдер Артур

Запасные игроки команды "ABC"

W

Петров Антон

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Чумакова Т.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
УлГТУ (г. Ульяновск)

Тренер-представитель Ж К

Хусаинова Венера Наиловна

КОМАНДА XYZ
КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
Тренер-представитель Ж К

Петров Антон Андреевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ТИТОВ Дмитрий
B БЕЛЯНИН Артем
C МИНГАЛЕВ Андрей ✔

A/D

B/D

Y ГОЛУБЛЕВ Никита
X ИСУПОВ Богдан
Z ВАХРУШЕВ Матвей

X/W

Y/W

11 - 5 4 - 11 7 - 11 6 - 11 -

9 - 11 5 - 11 5 - 11 - -

5 - 11 9 - 11 10 - 11 - -

- - - - -

- - - - -

1 3
0 3
0 3

0 1
0 1
0 1

1 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
СШОР (г. Сорочинск)

команда

и Факел-3 (г. Оренбург)
команда

Дата Время Стол

3 апр 10:00 Стол 1
Стадия Матч

1 - 6 4

D

Гавышев Александр
Колючев Артем

Запасные игроки команды "ABC"

W

Мезенцев Макар

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Приходков Н.Е.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
СШОР (г. Сорочинск)

Тренер-представитель Ж К

Деменок Олег Николаевич

КОМАНДА XYZ
Факел-3 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Цпин Павел Алексеевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A КИЗИМОВ Савелий
B СМИРНОВ Артем
C БЕЛОЗЕРОВ Антон

A/D КИЗИМОВ Савелий
B/D

Y ХУСАИНОВ Роман
X ГЛАДЫШ Илья
Z ХУСАИНОВ Руслан

X/W ГЛАДЫШ Илья
Y/W

11 - 6 11 - 7 11 - 6 - -

11 - 10 5 - 11 8 - 11 11 - 10 4 - 7

11 - 5 6 - 11 7 - 11 11 - 7 7 - 3

11 - 5 11 - 9 11 - 10 - -

- - - - -

3 0
2 3
3 2
3 0

1 0
0 1
1 0
1 0

11 5 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: СШОР (г. Сорочинск)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)

команда

и Факел-Юниор (г. Оренбург)
команда

Дата Время Стол

3 апр 12:00 Стол 3
Стадия Матч

3 - 8 5

D

Запасные игроки команды "ABC"

W

Кузнецов Илья

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Медянцева Е.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Макаренко Игорь Александрович

КОМАНДА XYZ
Факел-Юниор (г. Оренбург)
Тренер-представитель Ж К

Потапова Людмила Николаевна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ХАСБИЕВ Владислав
B МАКАРЕНКО Игорь
C ЦИСАР Илья

A/D

B/D

Y УРЮПИН Василий
X ГОЛЬТИН Никита
Z ПОДШИВАЛОВ Ярослав

X/W

Y/W

2 - 11 5 - 11 5 - 11 - -

4 - 11 9 - 11 7 - 11 - -

7 - 11 4 - 11 7 - 11 - -

- - - - -

- - - - -

0 3
0 3
0 3

0 1
0 1
0 1

0 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-Юниор (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
Факел-2 (г. Оренбург)

команда

и УлГТУ (г. Ульяновск)
команда

Дата Время Стол

3 апр 12:00 Стол 1
Стадия Матч

4 - 2 6

D

Рейдер Артур

Запасные игроки команды "ABC"

W

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Чумакова Т.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
УлГТУ (г. Ульяновск)

Тренер-представитель Ж К

Хусаинова Венера Наиловна

КОМАНДА XYZ
Факел-2 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Ивонин Валерий Анатольевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ТИТОВ Дмитрий
B БЕЛЯНИН Артем
C МИНГАЛЕВ Андрей

A/D

B/D

Y СОЛОВЕЙ Иван
X ФАЙЗУЛЛИН Артур
Z ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

X/W

Y/W

11 - 10 7 - 11 3 - 11 11 - 10 3 - 7

6 - 11 4 - 11 5 - 11 - -

2 - 11 2 - 11 2 - 11 - -

- - - - -

- - - - -

2 3
0 3
0 3

0 1
0 1
0 1

2 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-2 (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
Факел-3 (г. Оренбург)

команда

и Факел-Юниор (г. Оренбург)
команда

Дата Время Стол

3 апр 17:00 Стол 4
Стадия Матч

8 - 6 7

D

Урюпин Василий

Запасные игроки команды "ABC"

W

Хусаинов Руслан

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Медянцева Е.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Факел-Юниор (г. Оренбург)
Тренер-представитель Ж К

Потапова Людмила Николаевна

КОМАНДА XYZ
Факел-3 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Цпин Павел Алексеевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ГОЛЬТИН Никита
B КУЗНЕЦОВ Илья
C ЛЯМИН Егор

A/D ГОЛЬТИН Никита
B/D

Y ГЛАДЫШ Илья
X ХУСАИНОВ Роман
Z МЕЗЕНЦЕВ Макар

X/W ХУСАИНОВ Роман
Y/W

4 - 11 10 - 11 11 - 10 9 - 11 -

11 - 7 11 - 7 11 - 3 - -

11 - 8 11 - 4 11 - 9 - -

11 - 9 11 - 3 11 - 7 - -

- - - - -

1 3
3 0
3 0
3 0

0 1
1 0
1 0
1 0

10 3 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-Юниор (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
СШОР (г. Сорочинск)

команда

и УлГТУ (г. Ульяновск)
команда

Дата Время Стол

3 апр 17:00 Стол 1
Стадия Матч

1 - 4 8

D

Запасные игроки команды "ABC"

W

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Косилов Е.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
СШОР (г. Сорочинск)

Тренер-представитель Ж К

Деменок Олег Николаевич

КОМАНДА XYZ
УлГТУ (г. Ульяновск)

Тренер-представитель Ж К

Хусаинова Венера Наиловна

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A КИЗИМОВ Савелий
B ГАВЫШЕВ Александр
C КОЛЮЧЕВ Артем

A/D

B/D

Y ТИТОВ Дмитрий
X БЕЛЯНИН Артем
Z РЕЙДЕР Артур

X/W

Y/W

11 - 5 11 - 7 11 - 6 - -

11 - 5 11 - 2 11 - 5 - -

11 - 4 8 - 11 11 - 4 11 - 3 -

- - - - -

- - - - -

3 0
3 0
3 1

1 0
1 0
1 0

9 1 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: СШОР (г. Сорочинск)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
Факел-3 (г. Оренбург)

команда

и КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
команда

Дата Время Стол

4 апр 10:00 Стол 4
Стадия Матч

6 - 9 9

D

Хусаинов Руслан

Запасные игроки команды "ABC"

W

Петров Антон

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Косилов В.И.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Факел-3 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Цпин Павел Алексеевич

КОМАНДА XYZ
КНТ PROТЕННИС (г. Ижевск)
Тренер-представитель Ж К

Петров Антон Андреевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ГЛАДЫШ Илья
B ХУСАИНОВ Роман
C МЕЗЕНЦЕВ Макар

A/D

B/D

Y ГОЛУБЛЕВ Никита
X ИСУПОВ Богдан
Z ВАХРУШЕВ Матвей

X/W

Y/W

11 - 8 11 - 7 11 - 2 - -

5 - 11 11 - 7 6 - 11 11 - 9 7 - 4

11 - 2 7 - 11 11 - 5 11 - 7 -

- - - - -

- - - - -

3 0
3 2
3 1

1 0
1 0
1 0

9 3 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-3 (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
СШОР (г. Сорочинск)

команда

и УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)
команда

Дата Время Стол

4 апр 10:00 Стол 1
Стадия Матч

1 - 3 10

D

Запасные игроки команды "ABC"

W

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Медянцева Е.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
СШОР (г. Сорочинск)

Тренер-представитель Ж К

Деменок Олег Николаевич

КОМАНДА XYZ
УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Макаренко Игорь Александрович

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A КИЗИМОВ Савелий
B ГАВЫШЕВ Александр
C СМИРНОВ Артем

A/D

B/D

Y ЦИСАР Илья
X МАКАРЕНКО Игорь
Z ХАСБИЕВ Владислав

X/W

Y/W

11 - 7 11 - 9 11 - 5 - -

11 - 6 11 - 7 11 - 8 - -

11 - 9 11 - 8 11 - 8 - -

- - - - -

- - - - -

3 0
3 0
3 0

1 0
1 0
1 0

9 0 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: СШОР (г. Сорочинск)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
Факел-2 (г. Оренбург)

команда

и Фишт-2 (г. Майкоп)
команда

Дата Время Стол

4 апр 10:00 Стол 2
Стадия Матч

2 - 5 11

D

Запасные игроки команды "ABC"

W

Зиньтяев Валерий

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Косилов В.И.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
Факел-2 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Ивонин Валерий Анатольевич

КОМАНДА XYZ
Фишт-2 (г. Майкоп)

Тренер-представитель Ж К

Горохов Юрий Александрович

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ФАЙЗУЛЛИН Артур
B СОЛОВЕЙ Иван
C МАКСИМОВ Георгий

A/D

B/D

Y ВОЛЧАНСКИЙ Даниил
X РАБОТЯГА Дмитрий
Z АЙВАЗЯН Георгий

X/W

Y/W

11 - 6 11 - 6 11 - 9 - -

11 - 3 11 - 2 11 - 1 - -

11 - 4 11 - 7 11 - 7 - -

- - - - -

- - - - -

3 0
3 0
3 0

1 0
1 0
1 0

9 0 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-2 (г. Оренбург)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2020/2021 ГГ.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ВЫСШЕЙ ЛИГИ "D"

Группа 1 3 тур
Факел-2 (г. Оренбург)

команда

и УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)
команда

Дата Время Стол

4 апр 12:00 Стол 1
Стадия Матч

3 - 2 12

D

Запасные игроки команды "ABC"

W

Максимов Георгий

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Приходков Н.Е.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
УралДорТехнологии (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Макаренко Игорь Александрович

КОМАНДА XYZ
Факел-2 (г. Оренбург)

Тренер-представитель Ж К

Ивонин Валерий Анатольевич

Дата и место
проведения

г.Оренбург, 1-4 апреля
2021г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ЦИСАР Илья
B МАКАРЕНКО Игорь
C ХАСБИЕВ Владислав

A/D

B/D

Y ФАЙЗУЛЛИН Артур
X СОЛОВЕЙ Иван
Z ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

X/W

Y/W

11 - 6 11 - 9 6 - 11 5 - 11 5 - 7

6 - 11 9 - 11 9 - 11 - -

8 - 11 6 - 11 6 - 11 - -

- - - - -

- - - - -

2 3
0 3
0 3

0 1
0 1
0 1

2 9 0 3ПОБЕДИТЕЛЬ: Факел-2 (г. Оренбург)



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона 2020/2021 гг.
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D", ГРУППА 1, 3 ТУР

г.Оренбург, 1-4 апреля 2021г.
Турнирная таблица

№ Команда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Круг Очки С/П
С/О Место

1 «СШОР»
Сорочинск

3 : 0
 

3 : 0
3 : 0

3 : 0
3 : 0

3 : 0
 

3 : 0
3 : 1

3 : 0
 

3 : 1
 

3 : 2
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : wo
 

3 : 0
 

3 : 2
 

3 : 0
 

1
2

32
6 38 1

2 «Факел-2»
Оренбург

0 : 3
 

3 : 0
3 : 0

3 : 0
3 : 0

3 : 0
3 : 0

3 : 0
 

3 : 1
 

0 : 3
 

1 : 3
 

3 : 0
 

3 : 2
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : wo
 

3 : 0
 

3 : 2
 

3 : 1
 

1
2

29
6 35 4

3
«УралДорТехнологии

»
Екатеринбург

0 : 3
0 : 3

0 : 3
0 : 3

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 1
 

3 : 2
 

0 : 3
0 : 3

1 : 3
 

2 : 3
 

3 : 2
 

3 : 1
 

3 : 1
 

3 : wo
 

3 : 0
 

0 : 3
 

3 : 0
 

1
2

26
3 29 9

4 «УлГТУ»
Ульяновск

0 : 3
0 : 3

0 : 3
0 : 3

0 : 3
 

3 : 0
 

1 : 3
 

3 : 0
 

0 : 3
 

1 : 3
0 : 3

3 : 1
 

1 : 3
 

0 : 3
 

1 : 3
 

3 : wo
 

1 : 3
 

0 : 3
 

1 : 3
 

1
2

20
3 23 14

5 «Фишт-2»
Майкоп

0 : 3
 

0 : 3
0 : 3

0 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
0 : 3

0 : 3
0 : 3

0 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
 

3 : wo
 

0 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
 

1
2

17
3 20 15

6 «Факел-3»
Оренбург

0 : 3
1 : 3

0 : 3
 

1 : 3
 

3 : 1
 

3 : 0
 

3 : 0
 

1 : 3
1 : 3

2 : 3
3 : 0

1 : 3
 

3 : 2
 

1 : 3
 

3 : 1
 

3 : wo
 

3 : 0
 

0 : 3
 

3 : 0
 

1
2

24
4 28 11

7 «АлГа»
Нефтекамск

0 : 3
 

1 : 3
 

2 : 3
 

0 : 3
 

3 : 0
 

0 : 3
 

0 : 3
 

1 : 3
 

1 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
 

3 : wo
 

1 : 3
 

0 : 3
 

3 : 1
 

1
2

19
0 19 16

8 «Факел-Юниор»
Оренбург

1 : 3
 

3 : 0
 

3 : 0
3 : 0

3 : 0
 

3 : 0
3 : 0

3 : 1
3 : 1

3 : 0
 

3 : 2
 

3 : 1
 

3 : 1
 

1 : 3
 

3 : 0
 

3 : wo
 

3 : 0
 

1 : 3
 

3 : 0
 

1
2

29
6 35 3

9 «КНТ PROТЕННИС»
Ижевск

2 : 3
 

3 : 1
 

3 : 1
 

3 : 1
3 : 0

3 : 0
3 : 0

3 : 2
0 : 3

3 : 1
 

2 : 3
 

1 : 3
 

3 : 2
 

3 : 2
 

3 : 0
 

3 : wo
 

3 : 1
 

1 : 3
 

0 : 3
 

1
2

27
5 32 7

10 «ДЮСШ г.о.Кохма»
Кохма

0 : 3
 

0 : 3
 

3 : 2
 

1 : 3
 

3 : 0
 

3 : 1
 

3 : 1
 

1 : 3
 

3 : 1
 

1 : 3
3 : 0

0 : 3
 

2 : 3
 

1 : 3
3 : 0

3 : 1
3 : 0

2 : 3
2 : 3

3 : 1
 

1
2

25
7 32 6

11 «Волна-СШ№3»
Губкин

0 : 3
 

2 : 3
 

2 : 3
 

3 : 1
 

3 : 0
 

2 : 3
 

3 : 0
 

1 : 3
 

2 : 3
 

3 : 1
0 : 3

2 : 3
 

2 : 3
 

2 : 3
1 : 3

2 : 3
1 : 3

2 : 3
 

1 : 3
0 : 3

1
2

22
4 26 13

12
«МГФСО-Фили

Юниор»
Москва

0 : 3
 

0 : 3
 

1 : 3
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 1
 

3 : 0
 

3 : 1
 

2 : 3
 

3 : 0
 

3 : 2
 

3 : 0
3 : 0

3 : 2
3 : 0

0 : 3
 

1 : 3
1 : 3

1 : 3
3 : 1

1
2

27
7 34 5

13
«МГФСО-Фили

Кадет»
Москва

0 : 3
 

0 : 3
 

1 : 3
 

3 : 1
 

3 : 0
 

1 : 3
 

3 : 0
 

0 : 3
 

0 : 3
 

3 : 2
 

3 : 2
 

0 : 3
0 : 3

3 : 2
 

1 : 3
1 : 3

1 : 3
0 : 3

2 : 3
2 : 3

1
2

24
4 28 12

14 «Ритм»
Нижний Новгород

wo : 3
 

wo : 3
 

wo : 3
 

wo : 3
 

wo : 3
 

wo : 3
 

wo : 3
 

wo : 3
 

wo : 3
 

3 : 1
0 : 3

3 : 2
3 : 1

2 : 3
0 : 3

2 : 3
 

3 : 1
 

2 : 3
 

0 : 3
 

1
2

10
4 14 17

15 «СШОР-резерв»
Чебоксары

0 : 3
 

0 : 3
 

0 : 3
 

3 : 1
 

3 : 0
 

0 : 3
 

3 : 1
 

0 : 3
 

1 : 3
 

1 : 3
0 : 3

3 : 2
3 : 1

3 : 0
 

3 : 1
3 : 1

1 : 3
 

0 : 3
 

1 : 3
 

1
2

24
5 29 10

16 «Форсаж»
Боровск-Балабаново

2 : 3
 

2 : 3
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 0
 

3 : 1
 

3 : 1
 

3 : 2
3 : 2

3 : 2
 

3 : 1
3 : 1

3 : 1
3 : 0

3 : 2
 

3 : 0
 

3 : 0
 

1
2

32
6 38 2

17 «Олимп»
Казань

0 : 3
 

1 : 3
 

0 : 3
 

3 : 1
 

3 : 0
 

0 : 3
 

1 : 3
 

0 : 3
 

3 : 0
 

1 : 3
 

3 : 1
3 : 0

3 : 1
1 : 3

3 : 2
3 : 2

3 : 0
 

3 : 1
 

0 : 3
 

1
2

26
5 31 8


